
Zuzana H. (Viki - hračky, kočár) ID 5030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 16:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za rezervaci nebo nákup.

  Všechny objednávky, dotazy a podklady k platbě vyřizuji do 24 hodin. Dřív to bohužel nestíhám a pokud je to problém,
prosím neobjednávejte. Děkuji za pochopení

  Prosím čtěte názvy zboží - je zde uvedeno, která barva z produktu je skladem. Denně odpovídám na množství zpráv, že není
skladem, jak je uvedeno a zabírá to zbytečně hodně času.

  Splatnost faktur mám 7 dní a do této doby držím rezervaci. Není problém tuto splatnost prodloužit, ale pak nerada čtu, když
píšete, že jste hračky sehnali někde jinde. Blokovat 14 dní zboží a pak si ho nevzít je pro mne dost velká zátěž. Proto prosím
pochopte mou situaci a pokud máte pocit, že někde seženete něco lepšího či levnějšího, tak si věci nerezervujte.

  Balíčky odesílám do dvou až tří dnů po připsání částky na účet (pokud je platba převodem a nedomluvíme se jinak) - prosím
počítejte že několik dní jdou peníze na účet + 2 až 3 dny na expedici, při dobírce druhý pracovní den. Pokud zboží není
skladem je většinou u každé položky napsán termín, kdy bude skladem. Tyto termíny jsou nejdelší možná doba, samozřejmě
se také mohou zkrátit. Pokud by přece jen zboží nebylo možné dodat do termínu, určitě o tom budete informováni.

  Balíčky jsou odesílány různými způsoby - do 24 hodin i doporučeně.

  Může se stát, že zboží na které kliknete a jste první zájemce už není skladem. K této inzerci máme ještě e-shop a někdy není
v našich silách průběžně přes den aktualizovat zboží, ikdyž se o to snažíme tak rychle, jak je to možné. Přednost mají závazné
objednávky z e-shopu před jakýmikoliv dotazy.

  Vrácení zboží:
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
  Náklady na dopravu jdou na účet zákazníka.

  Záruční lhůta:

  Na nové zboží je poskytována záruční lhůta dle platného záručního řádu.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Kontaktní údaje:
  Zuzana Hanzlová - Viki
  Loukovec 51
  294 11 Loukov
  IČ 865 56 053
  jsme plátci DPH
  www.vikibazarek.cz

  Zboží je možné vyzvednout po do dohodě v obci Loukovec.

  Potvrzenou objednávkou souhlasíte i s těmito obchodními podmínkami http://www.vikibazarek.cz/obchodni-podminky.php

  Rádi bychom našim stálým zákazníkům poděkovali, a proto jsem navrhli systém slev, který Vám zde nabízíme. Slevy se
nepřevádí do jiných měsíců, nesčítají se, jsou nepřenosné a platí jen pro následující měsíc po aktivaci slevy. E-shop bohužel
zatím nedokáže vyhodnocovat předchozí objednávky a vzhledem k některým zákazníkům, kteří nakupují mimo e-shop a byly
by tak v nevýhodě - veškeré slevy dodatečně potvrdíme v potvrzení objednávky do 24 hodin.

  Dodací podmínky

                                                stránka 1 / 2



Zuzana H. (Viki - hračky, kočár) ID 5030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 16:23

  1. Veškeré objednávky se vyřizují a odesílají do dvou až tří pracovních dnů. O dni odeslání je zákazník informován pouze
emailem.
  2. Pokud není zboží skladem, je zákazník informován o termínu dodání a následném odeslání zásilky
  3. Nepřevezme-li kupující předmět plnění, dodaný prostřednictvím České pošty, z důvodů ležících na jeho straně (např. není-
li i přes dohodnutý termín kupující přítomen na adrese dodání nebo není schopen uhradit kupní cenu), nese náklady spojené s
dodáním v plné výši! Nevyzvednutá dobírka UPOZORNĚNÍ: Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon
č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude
požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek (tzv. smluvní pokuta) ve výši 150,- Kč.
Odesláním objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši. Upozorňujeme, že
veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené smluvní pokuty), budou postoupeny společně s osobními údaji smluvní
společnosti k vymáhání včetně všech nákladů s tím spojené. ! objednávku můžete stornovat do 12 hod. od objednání !

  Doprava a možnosti platby

  1. Nákup na 2500 Kč - poštovné ZDARMA

  Obecná ustanovení

  1. Právní vztahy založené uzavřením smlouvy o koupi věci nabízené na serveru www.vikibazarek.cz se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku o uzavírání smluv za použití prostředků komunikace na dálku. Tímto prostředkem v
případě našeho virtuálního obchodu je především elektronická pošta.
  2. Vámi požadované zboží si můžete vybrat z nabídky našeho virtuálního obchodu..
  3. Každé jednotlivé zboží nabízené v našem virtuálním obchodě je náležitě identifikováno a je popsáno názvem, který se však
nemusí nutně shodovat s oficiálním názvem výrobce. U každého zboží je dále uvedena cena a jeho hlavní charakteristika.
Cena zboží je uvedena v českých korunách.
  4. Smlouva o koupi věci nabízené v našem virtuálním obchodu je uzavřena okamžikem obdržení vámi řádně vyplněné
objednávky. Kupující podáním objednávky stvrzuje souhlas s těmito obchodními podmínkami.
  5. Po obdržení řádně vyplněné objednávky vám náš virtuální obchod formou elektronické pošty na vámi v objednávce
uvedenou emailovou adresu potvrdí, že byla objednávka přijata.
  6. Zboží je dodáváno buď dobírkou prostřednictvím držitele poštovní licence, a to do místa, které kupující uvede ve své
objednávce (upozorňujeme, že platí pouze pro území ČR). Kupující je povinen zboží při dodání převzít. V případě, že zboží není
v okamžiku uzavření smlouvy skladem, bude kupujícímu dodáno ihned poté, co se na skladě objeví. O tom musí být kupující
bezodkladně informován.
  7. Provozovatel virtuálního obchodu (dále také "prodávající") prohlašuje, že osobní údaje kupujícího uvedené v objednávce
zboží budou použity pouze ke zpracování jeho objednávky a tím ke splnění závazku prodávajícího z uzavřené smlouvy. S tímto
kupující souhlasí.

  Platební podmínky

  1. Zboží je dodáváno prostřednictvím držitele poštovní licence, a to do místa, které kupující uvede ve své objednávce.

  Odstoupení od smlouvy

  1. Kupující má právo od smlouvy odstoupit do 14 dnů od převzetí zboží (to neplatí, bylo-li zboží upraveno podle přání
kupujícího).
  2. Kupující má dále právo odstoupit od smlouvy z titulu odpovědnosti prodávajícího za vady prodané věci dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.
  3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající nedodrží lhůty uvedené v čl.I bodu 6 těchto
obchodních podmínek.
  4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit za předpokladu, že si kupující dodané zboží nepřevezme anebo odmítne
převzít. To platí i v případě předání zboží dle čl.I bodu 7 těchto obchodních podmínek.
  5. Odstoupit od smlouvy lze i po vzájemné dohodě.
  6. Kupující musí pro platné odstoupení od smlouvy učinit jednostranný projev vůle určený provozovateli virtuálního obchodu.
Takový projev vůle musí mít písemnou listinnou formu.

  Odpovědnost za vady

  1. Prodávající odpovídá za vady prodané věci dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
  2. Záruční doba je dle platných zákonů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

